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名 稱 單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

產品銷售(營運)量值表
教育部所屬機構作業基金

人次
   888,406  1,063,968   83.50     196     173   13.29    173,816,402   184,557,000 -5.82

   888,406  1,063,968  83.50     196     173   13.29    173,816,402  184,557,000 -5.82

本月數

累計數

     23

     23

-10,740,598

-10,740,598
服務成本

人次
   888,406  1,063,968   83.50     196     173   13.29    173,816,402   184,557,000 -5.82

   888,406  1,063,968  83.50     196     173   13.29    173,816,402  184,557,000 -5.82

本月數

累計數

     23

     23

-10,740,598

-10,740,598
　館務服務

   888,406  1,063,968   83.50     196     173   13.29    173,816,402   184,557,000 -5.82

   888,406  1,063,968  83.50     196     173   13.29    173,816,402  184,557,000 -5.82

本月數

累計數

     23

     23

-10,740,598

-10,740,598
合    計

備註:預算數欄，在法定預算公(發)布前，中央政府各基金暫按行政院核定數編列。
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